第２３号様式（第１８条第1項）

開発許可承継承認申請書

  都市計画法第４５条の規定により、開発許可に基づく地位の承継の

承認を申請します。

令和   年   月   日

 習志野市長         あて

承認申請者住所

氏名                          印

※手数料欄

１

開
発
許
可
の
概
要

(１)
開 発 許 可 を 受 け た 者 の

住 所 及 び 氏 名

(２)
開 発 許 可 の 番 号 及 び

年 月 日

習志野市指令都計第    号

         年   月   日

(３)
開 発 区 域 に 含 ま れ る

地 域 の 名 称

２

申
請
前
の
承
継
の
経
過

被 承 継 者 の住 所 及 び氏 名 承 継 年 月 日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

３
承 認 申 請 に 係 る 権 原 を

取 得 し た 年 月 日
  年  月  日

４ 取 得 し た 権 原 の 内 容

※ 受付欄
年月日 令和   年   月   日

番 号 第   号

備 考 １．この申請書には、取得年月日を証する書類（土地の登記事項証明書等）、住民票

の写し及び所得税の納税証明書（法人の場合にあっては、当該法人の登記事項証

明書及び法人税に関する納税証明書）並びに事業経歴書を添付してください。この

場合において、自己の居住の用に供する建築物を建築する目的で行う開発行為に

かかる申請の場合にあっては、取得年月日を証する書類及び住民票の写しのみを

添付してください。

２．※印のある欄には、記載しないでください。

３．個人が申請する場合は、申請書の氏名を自署することにより、押印を省略すること

ができます。